ATA N. 1º REUNIÃO DO JÚRI PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSA DE INICIAÇÃO À INVESTIGAÇÃO (BII) NO
ÂMBITO DE UNIDADE DE INVESTIGAÇÃO
Definição dos Critérios de Seleção
Referência: BII4_2020_ADiTLAB

Ao vigésimo dia do mês de abril de dois mil e vinte, pelas 10 horas, o Júri constituído pelo Professor

Doutor Jorge Manuel Ferreira Barbosa Ribeiro, Professora Doutora Sara Maria da Cruz Maia de Oliveira

Paiva (vogal efetivo) e o Professor Doutor António Miguel Rosado da Cruz (vogal efetivo), reuniu via

videoconferência, dado o momento de isolamento social decretado superiormente, para deliberar

sobre os critérios de seleção das candidaturas a apresentar à bolsa BII4_2020_ADiTLAB no âmbito de

Unidade de Investigação ADiT-Lab (Applied Digital Transformation Laboratory).

Os critérios definidos encontram-se vertidos no Edital, que junto se anexa.

Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que será assinada pelos elementos do Júri.

___________________________________

Jorge Manuel Ferreira Barbosa Ribeiro (Presidente do Júri)

____________________________________
Sara Maria da Cruz Maia de Oliveira Paiva (Vogal efetivo)

___________________________________

António Miguel Rosado da Cruz (Vogal efetivo)

		2020-04-20T14:01:18+0100
	Sara Maria da Cruz Maia de Oliveira Paiva

		2020-04-20T18:40:04+0100
	JORGE MANUEL FERREIRA BARBOSA RIBEIRO

		2020-04-24T14:18:50+0100
	António Miguel Cruz